

مخالفت باشگاه سپاهان با استعفای نوید کیا

در شرایطی هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال به پایان رسید که در یکی از حساس ترین دیدارهای این هفته، سپاهان در دربی اصفهان به تساوی بدون گل مقابل ذوب آهن رضایت داد. پس از این دیدار، محرم نویدکیا در کنفرانس خبری از سرمربیگری سپاهان استعفا داد و اعلام کرد امیدوار است باشگاه با درخواستش موافقت کند. سایت رسمی باشگاه سپاهان هم پنجشنبه با صدور بیانیه ای، خیر از مخالفت با درخواست محرم نویدکیا داد. در بیانیه باشگاه سپاهان آمده است: «پیرو اعلام درخواست محرم نویدکیا از هیأت مدیره باشگاه فولاد مبارک که سپاهان جهت جایگزینی و واگذاری مسئولیت، طی دو جلسه با حضور اعضای محترم هیأت مدیره و محرم نویدکیا ابعاد موضوع بررسی شد و ضمن تشکر از احساس مسئولیت و اهتمام و نگرانی وی نسبت به روند عملکرد، نتایج تیم و دغدغه هواداران ارزنده و وفادار، به اطلاع می رسانیم با توجه به نگاه بلند مدت باشگاه مبنی بر استفاده از سرمایه های بومی و سپاهانی های وفادار، ضمن تاکید بر ادامه فعالیت و انجام مسئولیت و تدوین راهکارهای تقویتی تیم و ارتقای ظرفیت های فنی ورزشی کادری و اجرایی تیم جهت حضور در ادامه مسابقات و بازی های آسیایی، با کنارگیری محرم نویدکیا مخالفت و برای ایشان در ادامه روند فعالیت ها آرزوی موفقیت می کنیم.»

انتقاد گل محمدی از فدراسیون در مراسم تجلیل از مربیان برتر

**گروه ورزشی /** مراسم تجلیل از مربیان برتر فوتبال روز پنجشنبه به همت کانون مربیان فوتبال برگزار شد و یحیی گل محمدی و حمید مطهری سرمربی و مربی پرسپولیس مورد تقدیر قرار گرفتند. در این مراسم گل محمدی به عنوان مربی شایسته لیگ برتر و مطهری به عنوان مربی شایسته استان تهران معرفی شدند. گل محمدی درباره انتخاب خود گفت: «افتخار بزرگی نصیب من شد که به عنوان مربی برتر سال انتخاب شدم. این عنوان را مدیون همه هواداران، همکاران بر تلاش و افرادی که کمک کردند، هستم. امیدوارم بتوانم این روند را ادامه بدهم. مربیگری کردن در فوتبال ایران کار خیلی سخت و طاقت فرسایی است. انگیزه زیاد و عشق می خواهد. با امکانات کم و سختی های خاص مربیگری کردن در فوتبال ایران سخت است.» او ادامه داد: «از شروع مربیگری خودم که حدود ۱۱ سال قبل با تربیت یزد بود تاکنون که سرمربی پرسپولیس هستم، فدراسیون هیچ حرکت و کاری برای ارتقای سطح دانش و علم مربیان نکرده است. هیچ کلاس برگزار نشده است. سفرهای برون مرزی و بازدید از باشگاه های بزرگ خارجی نداشتیم. حتی یک جزوه چند صفحه ای هم تهیه نکرده اند تا بگویند این اتفاق در فوتبال دنیا می افتد. این واقعاً جای تأسف دارد.» گل محمدی درباره وضعیت سربازی دو بازیکن استقلال و اینکه شاید چنین اتفاقی برای برخی بازیکنان پرسپولیس هم بیفتد، گفت: «این اتفاق ممکن بود برای هر باشگاهی بیفتد. از طرف باشگاه ما کسی مصاحبه ای نکرد و کسی هم موضع گیری نداشت. باشگاه پرسپولیس اهمیتی به این مسائل نداده و نخواهد داد اما متأسفانه حتی مربی پندسازان که نباید میکروفون جلوی دهانش ببرند، در مورد باشگاه بزرگ پرسپولیس حرف می زنند. حد و انداز خودتان، جا و موضعی که هستید را بداند و سپس صحبت کنید.»



سمیعی: فدراسیون به مسأله یزدانی ورود کند

سربازی مرادمند تا ۳۰ سالگی باید به تعویق می افتاد

فرهاد سمیعی، معاون حقوقی باشگاه استقلال در مورد اینکه گفته می شود مدیران باشگاه استقلال در خصوص پرونده محمدحسین مرادمند و سپاوش یزدانی کمی دیر اقدام کردند، در گفت و گو با برنامه ورزش و مردم اظهار داشت: «در مورد کفالت مرادمند و سربازی یزدانی، حدود سه ماه پیش اقدام شد اما در بررسی رسیدگی طول کشید. با توجه به نامه نگاری ها و صحبت هایی که شده بود، گمان بر این بود که مشکلی وجود ندارد.» سمیعی افزود: «طبق دستورالعمل سال ۹۷، بازیکنانی که ۳۰ سالگی تمام می کنند می توانند تا ۳۰ سالگی سربازی خودشان را به تعویق بیندازند. تشخیص اینکه چه کسانی در سطح تیم ملی هستند، کار تخصصی است. افراد به لیست تیم ملی می روند و می آیند. ممکن است در یک اردو باشند و در اردوی بعدی نباشند. نمی توان اگر فردی دو روز سرباز سرباز کرد، آمدند عبارت در سطح تیم ملی را انتخاب کردند. دو نهاد فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش را گذاشتند که بتوانند در سطح تیم ملی را تأیید کنند. هر دو این نهادها تأیید کردند که محمدحسین مرادمند در سطح تیم ملی است. برخی شیطنت کردند که باشگاه استقلال درخواست معافیت می رسد اعلام سپاوش یزدانی با خدمت قطعی است اما با توجه به اینکه مرادمند ۲۸ سال سن دارد، اگر او نامش در لیست جدید تیم ملی که احتمالاً باختر استفسنده اعلام می شود، قرار داشته باشد شرایط برای او متفاوت خواهد شد. با این شرایط استثنایی ها دست به دامن در آگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی شده اند تا با دعوت مرادمند شرایط را برای حفظ مدافع این تیم فراهم کند. در این میان تمرین استقلال دیروز در شرایطی برگزار شد که مرادمند در کنار سایر بازیکنان حضور داشت اما یزدانی غایب بود. نکته جالب اینکه دیروز وقتی فرهاد سمیعی متوجه غیبت یزدانی شد تأکید کرد که هر دو نفر باید مثل روال گذشته در تمرینات استقلال شرکت کنند. قرار است یزدانی از امروز در تمرین استقلال شرکت کند تا وضعیت او مشخص شود. گفتنی است مدیران استقلال در تلاش هستند تا همچنان سربازی یزدانی و مرادمند و یزدانی را تا آخر فصل بگیرند تا این دو بازیکن بتوانند برای آبی بازی کنند.»

قهرمانی کامیون مردان در جهان

در ادامه مسابقات پارتیپارتاندازی با کمان قهرمانی جهان در امارات، تیم کامیون بانوان ایران با ترکیب مریم پاورپور و فرزانه عسگری در دیدار رده بندی مقابل بریتانیا، پس از تساوی ۱۴۸-۱۴۸ در تیر طلایی موفق شد این تیم را شکست دهد و مدال برنز این مسابقات را از آن خود کند. همچنین در ادامه این مسابقات، تیم کامیون مردان ایران با ترکیب رمضان بیابانی و هادی نوری در فینال مسابقات با نتیجه ۱۴۵-۱۴۳ مقابل استرلیا به پیروزی رسید و ضمن کسب عنوان قهرمانی مدال طلای این بازی ها را کسب کرد. ضمن اینکه هادی نوری در دیدار رده بندی مسابقات کامیون مقابل نماینده روسیه با نتیجه ۱۴۲ بر ۱۴۱ شکست خورد و به مقام چهارم رسید.

منهای فوتبال

شکار عقاب با شکارچی ایرانی

مهدی مقابل لاتزیو درخشید، پورتو حریف لیون در مرحله یک هشتم لیگ اروپا شد

**گروه ورزشی /** در یکی از دیدارهای برگشت مرحله یک شانزدهم نهایی لیگ اروپا، پنجشنبه شب پورتو میهمان لاتزیو بود. مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران این بار در لیگ اروپا در رم ایتالیا برای تیم خود پورتو خوش درخشید و زمینه ساز حذف غول اروپا شد. در این دیدار مهم لاتزیو در حالی در خانه به مصاف پورتو رفت که در بازی رفت ۲-۱ به این تیم تغالی باخته بود. عقاب ها در ابتدا با گلزنی چیرو ایموئیله مهاجم تیم ملی ایتالیا (دقیقه ۱۹) از حریف پیش افتادند اما در دقیقه ۳۰ مهدی طارمی در محوطه جریمه لاتزیو سرنگون شد. در ابتدا طارمی توسط آنتین، داور آلمانی به خاطر شبیه سازی با کارت زرد مواجه شد اما VAR دستور به بازیکنی صحنه توسط داور داد. داور هم پس از بازیکنی نقطه پنالتی را نشان داد؛ مهدی پشت توپ ایستاد و با فرستادن توپ به گوشه دروازه، بازی را به تساوی ۱-۱ کشاند. درخشش طارمی در نیمه دوم هم ادامه یافت و این بار پاس گل دوم تیمش را صادر کرد تا اوربیه (۶۸) برای پورتو گلزنی کند. گرچه این پایان کار نبود و دنیلو کاتالدی (۹۵) گل تساوی را در اواخر بازی به ثمر رساند تا این دیدار با تساوی ۲-۲ به پایان برسد و پورتو با توجه به برد در بازی رفت در مجموع با نتیجه ۴-۳ راهی دور بعد شود.

ناگامی طارمی از دستگیری به عنوان بازیکن برتر هفته لیگ اروپا

طارمی ۷۸ دقیقه برابر غول فوتبال اروپا بازی کرد و موفق به گلزنی و ثبت یک پاس گل شد. بر همین اساس سایت «سופا اسکور» در ارزیابی فنی از این بازی به مهدی طارمی بالاترین نمره یعنی ۸.۷ از ۱۰ را داد تا طارمی به عنوان بهترین بازیکن میدان شناخته شود. این سایت همچنین طارمی را در تیم منتخب لیگ اروپا قرار داد. طارمی بعد از گلزنی کند، ضمن اینکه با این گل، گل گهر باز هم از گلین شیت مقابل پرسپولیس باز ماند اما گلی که گل گهری ها در این فصل با ضربه سر زده اند و از این نظر در لیگ برتر رکورددار محسوب می شوند. در این بازی، مهدی ترابی صدمین بازی اش برای پرسپولیس را انجام داد. آلومینیوم هم به مند باخت تا شاگردان رسول خطیبی برای دهمین بازی برنده نشوند و سومین شکست متوالی شان را تجربه کنند. در این شرایط، باشگاه آلومینیوم تصمیم به کسر ۱۰ درصد از قرارداد بازیکنان و ۱۵ درصد از قرارداد کادر فنی اش گرفت. پدیده هم بعد از کسب اولین بردش در هفته هجدهم، به هوادار باخت تا این بار شکست برابر رضا عنایتی هم با تساوی برابر نساجی، برای دومین هفته پیاپی نبرد. شرایطی که برای پنجمین هفته وجود آمده است. در بازی گل گهر و پرسپولیس، سرخپوشان پایتخت روی ضربه ای که حامد پاکدل با دست زد، به گل رسیدند. موضعی که باعث شد تا این بازیکن برای سومین هفته پیاپی

بهرت کنند و شیرازی ها هم برای چهاردهمین بازی از رسیدن به پیروزی بازمانند. در این بازی، جعفر سلمانی چهارمین گلش را برای استقلال به ثمر رساند. این در حالی است که او در ۳ دوره ای که پیش از این در لیگ برتر بازی کرده بود، تنها ۳ گل زده بود. همچنین استقلال برای پنجمین بازی متوالی (شامل لیگ و جام حذفی)، در دیداری که در نیمه اول پیروزی رسیده بود، برنده از زمین خارج شد. این نوزدهمین بازی متوالی بود که استقلال در ۱۰ درصد از قرارداد بازیکنان و ۱۵ درصد از قرارداد کادر فنی اش گرفت. پدیده هم بعد از کسب اولین بردش در هفته هجدهم، به هوادار باخت تا این بار شکست برابر رضا عنایتی هم با تساوی برابر نساجی، برای دومین هفته پیاپی نبرد. شرایطی که برای پنجمین هفته وجود آمده است. در بازی گل گهر و پرسپولیس، سرخپوشان پایتخت روی ضربه ای که حامد پاکدل با دست زد، به گل رسیدند. موضعی که باعث شد تا این بازیکن برای سومین هفته پیاپی

آمار ضعیف هفته نوزدهم لیگ برتر: تنها ۹ گل در ۸ دیدار

استقلال رکورددار شد



**حامد جیرودی /** پرورنده هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال، چهارشنبه با برگزاری ۸ مسابقه بسته شد. در بازی های این هفته که ۴ برنده داشت و ۴ بازی هم به تساوی انجامید، تنها ۹ بار توپ از خط دروازه ها عبور کرد تا به طور میانگین حدود ۱.۱ گل در هر بازی به ثمر رسیده باشد. آماري بسیار ضعیفی که حتی از هفته قبل که ۱۱ گل در آن زده شد نیز کمتر است. یکی از علت های این موضوع هم می تواند این باشد که بازی ها به روزهای حساس خود رسیده و تیم ها ترجیح می دهند که ابتدا گل نخورند و بعد به گل برسند. با این حال، این تعداد گل های کم از جذابیت بازی ها کم کرده و باید دید در ادامه این موضوع چه روندی را طی می کند. در بازی های هفته نوزدهم، سپاهان مقابل ذوب آهن به تساوی بدون گل رسید تا محرم نویدکیا از هدایت زردپوشان اصفهانی استعفا دهد که البته با موضوع موافقت نشد. با این حال، سپاهان در ۶ بازی اخیرش در لیگ و جام حذفی، تنها یک برد داشته که این شرایط، باعث ناراحتی هواداران این تیم شده است. از سویی، ذوب آهن علاوه بر اینکه در ۶ بازی اخیرش به پیروز رسیده، در این ۶ بازی در رسیدن به گل هم ناکام بوده که بدترین آمار یک تیم در این فصل است. دومین تساوی بدون گل هم در بازی پیکان و تراکتور رقم خورد. سرخپوشان تبریزی ۹ بازی است که به پیروزی نرسیده اند. از سویی تراکتور تنها تیمی است که در خارج از خانه برد نداشته و با ۴ امتیاز ضعیف ترین میهمان لیگ است. صنعت نفت هم با تساوی برابر نساجی، برای دومین هفته پیاپی نبرد. شرایطی که برای پنجمین هفته وجود آمده است. در بازی گل گهر و پرسپولیس، سرخپوشان پایتخت روی ضربه ای که حامد پاکدل با دست زد، به گل رسیدند. موضعی که باعث شد تا این بازیکن برای سومین هفته پیاپی

اخباری بهترین بازیکن هفته نوزدهم

محمد رضا اخباری دروازه بان تراکتور در دیدار این تیم مقابل پیکان روز فوق العاده ای را پشت سر گذاشت. او با مهار پنالتی در این مسابقه، تعداد پنالتی مهار شده اش برای تراکتور در لیگ برتر را به عدد ۳ رساند و در کنار مهدی نابتی رکورددار بیشترین مهار پنالتی برای این تیم در ادوار لیگ برتر شد. اخباری در این بازی، ۷ مهار داشت و تبدیل به اولین دروازه بانی شد که در این دوره لیگ از متریک نمره بالای ۹ دریافت می کند و نمره ۹.۰۰ بهترین بازیکن هفته شد. اخباری در لیگ بیست و یکم، ۶ بار کلین شیت داشته و در رده دهم دروازه بان هایی قرار دارد که در این فصل دروازه شان را بسته نگه داشته اند.



محمّد گل اول پورتو که توسط مهدی طارمی از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید

جدال آزمون با طارمی منتهی شد

اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) دیروز قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی لیگ اروپا را انجام داد تا تیم ها، قبا ی خود را بشناسند. در این قرعه کشی دو تیم پورتو و لورکوزن حضور داشتند که به ترتیب مهدی طارمی و سردار آزمون دوبارزینک تیم ملی کشورمان را در اختیار دارند و احتمال داشت این دو ستاره رقیب هم شوند ولی این اتفاق رخ نداد. بر اساس قرعه کشی، پورتو رقیب لیون فرانسه شد. بایرلورکوزن هم به آتالانتا رسید. در یکی از دیدارهای مهم این مرحله، بارسلونا

گزارش رسانه ایتالیایی: وقتی طارمی VAR را رازرسؤال برد

سایت «فوتبال ایتالیا» در گزارشی به انتقاد از تکنولوژی کمک داور ویدیویی (VAR) به خاطر پنالتی مهدی طارمی ستاره ایرانی پورتو پرداخت. این رسانه ایتالیایی به خاطر طارمی VAR را به باد انتقاد گرفت و نوشت: «پنالتی ای که VAR به پورتو تقدیم کرد بهترین مثال برای این است که این تکنولوژی فوتبال پاس گل مسابقات پنجشنبه شب را به نام خود ثبت کند. عملکردی که تحسین اکثر کاربران در فضای مجازی را به همراه داشت و تا این لحظه فوتبالی ها در توئیتر از عکس های مهدی پر شد. صفحه سופا اسکور صعود پورتو را مدیون عملکرد فردی فوق العاده طارمی دانست و آمار او را این گونه منتشر کرد: ۳۷ لمس توپ، ۱ گل، ۶ شوت (یک ضربه در چارچوب)، ۱ پاس گل، پیروزی در ۶ نبرد فردی از ۱۰ تقابل، کسب ۱۰ پنالتی، نمره ۸.۸ از سوافاسکور.» اما یکی از صفحات هواداری پورتو در توئیپ بعد از صعود پورتو نوشت: «طارمی بازیکن غول پیکری است، با هوشی کمیاب و از خود گذشته ای که به

این نشان دهنده تغییر ماهیت فوتبال با VAR است.»  
**چشم پوشی سرمربی پورتو از درخشش فردی طارمی**  
پس از درخشش طارمی سرمربی پورتو واکنش جالبی به درخشش ستاره ایرانی اش مقابل لاتزیو در این نشان دهنده تغییر ماهیت فوتبال با VAR است.»  
**چشم پوشی سرمربی پورتو از درخشش فردی طارمی**  
پس از درخشش طارمی سرمربی پورتو واکنش جالبی به درخشش ستاره ایرانی اش مقابل لاتزیو در

سولودو توافقی از تراکتور جدا شد

بازگشت ساغلام به نیمکت پرشور ها

جلسه بین میرمعصوم سهرابی، مدیرعامل باشگاه سولودو، طرفین تفاهمنامه پایان همکاری را امضا کردند و باشگاه تراکتور با قراردادی از زحمات سولودو و همچنین فابین کومینچونویچ و میروسلاو ماریانویچ دستیارانش، برای آنان در مراحل بعدی زندگی آرزوی موفقیت دارد.

گفتنی است در ادامه اعضای هیأت مدیره باشگاه تراکتور برای مذاکره با ارطغرول ساغلام به اتفاق نظر رسیدند و مدیرعامل باشگاه مأمور مذاکره با این سرمربی ترکیه ای شد. بر اساس اعلام این باشگاه، مذاکره و توافق اولیه با ساغلام جهت انعقاد قرارداد یک و نیم ساله، (پایان فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۱) حاصل شده و این مربی ترکیه ای برای انجام مذاکرات نهایی بزودی به تبریز سفر می کند. ساغلام ۵۲ ساله که در لیگ هفدهم هم هدایت تراکتور را برعهده داشت، سابقه هدایت تیم های سامسون اسپور، کایسری اسپور، بشیکتاش، بورسا اسپور، اسکی شهیر اسپور و ملاتیپا اسپور را در لیگ ترکیه دارد و دوباره می خواهد روی نیمکت پرشورها بنشیند. او در فصل ۱۰-۲۰۰۹ بورسا اسپور را قهرمان سوپر لیگ ترکیه کرد و نامش را به عنوان یکی از مربیان تاریخ ساز کشورش، بر سر زبان ها انداخت. ساغلام در سال های اخیر پس از جدایی از تراکتور در تیم های قیصریه اسپور و سامسون اسپور ترکیه فعالیت کرد و اکنون در آستانه بازگشت به تبریز قرار گرفته است.

**گروه ورزشی /** تراکتور این روزها در وضعیت بدی به لحاظ فنی به سر می برد. از آخرین بردی که این تیم به دست آورد، ۲ ماه و نیم می گذرد. تراکتور آخرین بار در هفته نهم لیگ برتر، ۲-۰ نفت مسجدسلیمان را شکست داد و پس از آن ۵ باخت و ۴ تساوی در کارنامه اش به ثبت رسیده است. ضمن اینکه در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی هم از دور رقابت ها کنار رفته است، اما حالا سرخپوشان تبریزی با ۱۵ امتیاز در رتبه نازل سیزدهم جدول قرار گرفته اند و اگر به همین روند ادامه دهند، ممکن است کارشان برای بقا در لیگ برتر به اما و اگر کشیده شود. در این شرایط، زوالمیر سولودو که کمتر از ۴ ماه قبل به عنوان سرمربی تراکتور انتخاب و از هفته پنجم جانشین فیروز کریمی شده بود، به پایان کارش با این تیم رسید. این مربی کروات، از ۱۶ دیداری که روی نیمکت سرخ پوشان تبریزی نشست، تنها ۲ برد داشت و ۸ باخت و ۶ تساوی کسب کرد تا پس از ۱۰۳ روز، از سمتش کناره برد.

تراکتور دوشنبه و در هفته بیستم لیگ برتر مسابقه دشوار خانگی را باید مقابل سپاهان برگزار کند؛ دیداری که در دور رفت آن، سولودو نخستین بار روی نیمکت تیم تبریزی نشست ولی او به بازی برگشت با سپاهان نرسید. به گزارش سایت باشگاه تراکتور، به دنبال نتایج ضعیف تیم طی هفته های اخیر، با تصمیم اعضای هیأت مدیره باشگاه و پس از برگزاری

حضور مهاجم خارجی مدنظر پرسپولیس در تهران

در روزهای گذشته صحبت های زیادی در خصوص جذب مهاجم خارجی توسط پرسپولیس مطرح شد که البته هیچ گاه این موضوع عملی نشد. سرخ پوشان در فصل جاری و با مصدومیت عیسی آل کثیر با کمبود بازیکن در خط حمله مواجه هستند به این دلیل در روزهای گذشته مذاکراتی با یک مهاجم ازبکستانی داشتند. بر همین اساس سرژود تمیروف که سابقه قهرمانی در ازبکستان و بازی در لیگ قهرمانان آسیا را دارد برای یوستن به پرسپولیس دیروز به تهران آمد. این بازیکن ۲۳ ساله که ۱۸۵ سانتیمتر قد دارد، سابقه بازی در پاختاکور ازبکستان را دارد و با این تیم قهرمان لیگ و سوپر جام ازبکستان شده است. قرار است این مهاجم ازبک، امروز صبح در تست های پزشکی حاضر شود.

